
č.j.: KRPC-132907/ČJ-2023-0200VO-VZJ

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: KRPC-132907/ČJ-2023-0200VO-VZJ
,,Dodávka hlukoměru pro STK včetně instalace a zprovoznění"

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: EKOLA group, spol. s r.o.
Se sídlem: Mistrovská 4/558, 108 00 Praha 10
Zastoupený(á): jednatelkou společnosti
IČO: 639 81378
DIČ: CZ63981378
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 473366133/0300
Osoba oprávněnájednat ve věcech této kupní snilouvy: jednatelka společnosti
telefon:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39803

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského la'aje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice,
zastoupená
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24. 10. 2023 podaná
na veřejnou zakázku s názvem ,,Dodávka hlukoměru pro STK" (dále též ,,nabídka").

III.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka sestavy měřicího přístroje
pro měření hluku stojícího vozidla ve schváleném provedení pro STK (dále jen ,,zboží"
nebo ,,hlukoměr") do místa plnění a jeho instalace včetně plného odborného
Zprovoznění a funkČní zkoušky, vČetně kalibrace, proškolení obsluhy a dodání '
příslušných dokladů ke zboží (návod k obsluze v českém jazyce, kalibrační protokoly,
příslušné certifikáty a osvědčení atp.) a to vše v ceně uvedené v článku VI této smlouvy,
v rozsahu a za podmínek blíže specifikovaných v příloze č. 1 - technické specifikace
a deklarace prodávajícího o shodě s technickými parametry, které tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

Stránka 1 ze 4



č.j.: KRPC-132907/ČJ-2023-0200VO-VZJ

IV.
Doba plnění

1. Prodávající je z důvodu administrativních procesů spočívajících na straně kupujícího
oprávněn dodat zboží nejdříve po písemné výzvě (např. e-mailem) učiněné pověřenou
osobou kupujícího. Dodávka a plnění smlouvy proběhne v roce 2023.
2. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží a plnit smlouvu dle čl. iii nejpozději do 30
kalendářních dnů od zaslání výzvy kupujícího dle předchozího odstavce.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat telefonicky pověřenou osobu
kupujícího

nejpozději do 48 hodin před uskuteČněním dodávky.

V.
Místo plnění, dodání a převzetí zboží

1. Místem plnění je objekt kupujícího na adrese Nerudova 860, České Budějovice.
2. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení předávacího protokolu v místě
dodání. K podpisu předávacího protokolu je oprávněna pověřená osoba automobilního
oddělení Krajského ředitelství policie Jihočeského 1a"aje uvedená v čl. IV, odst. 3.
3. Prodávající dodá při předání zboží:

- dodací list (předávací protokol) ve dvou vyhotoveních,
- návody k obsluze v českém jazyce, doklady o shodě,
- platné osvědčení o schválení typu přístroje pro provádění technických prohlídek ve
stanici technické kontroly (schválené Ministerstvem dopravy dle aktuálně platné
legislativy) - pro hlukoměr dodaného názvu a typu,
- fakturu ve dvou vyhotoveních, nebude-li tato zaslána písenmě nebo elektronicky - viz
čl. VII, odstavce 4 a 5.

VI.
Kupní cena, obchodní název zařízení

1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění - hlukoměr ve schváleném
provedení pro STK - 1 ks (sestava)

Název a typ zařízení: Zařízení měření hluku CANOS" typ CNS-Ol

uvedeného v čl. III a specifikovaného minimálními technickými a uživatelskými
požadavky uvedenými v příloze Č. 1 smlouvy ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

238 000,00 Kč
49 980,00 Kč

287 980,00 Kč

Stránka 2 ze 4



č.j.: KRPC-132907/ČJ-2023-0200VO-VZJ

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným dodáním zboží do místa plnění - tj.
pojištění, instalaci, plné odborné zprovoznění a fůnkční zkoušky, včetně kalibrace, proškolení
obsluhy a dodání příslušných dokladů ke zboží.
3. Dohodnutá celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu jednou faldurou a to po úplném dodání zboží a po
potvrzení kompletní realizace dodávky dle čl. III odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být v souladu s náležitostmi občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně oznaČena ,,KRPCJ32907/ČJ-2023-0200VO-VZJ".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 30 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor spráyy
majetku - Automobilní oddělení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice (fakturační
adresa), případně předána osobně odpovědné osobě kupujícího po řádném předání zboží a po
potvrzení dodacího listu.
5. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické podobě,
a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude předmět
zprávy povinně označen: ,,Faktura pro AOJ¢RPC-132907/CJ-2023-0200VO-VZJ"
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
7. Pokud zhotovitel doručí fakturu objednateli v období od 15. prosince aktuálního
kalendářního roku do 28. února následujícího kalendářního roku, činí splatnost takto
doručené faktury 60 kalendářních dnů ode dne doručení takové faktury objednateli.
8. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodním příkazem z účtu kupujícího na účet
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z účtu
kupujícího.
9. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VIII.
Odpovědnost za vady, záruka a záruční servis

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců (při dodržení podmínek záruky) a počíná běžet
dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného
odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady, na něž se vztahuje záruka
a které jsou oznámeny v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.
2. prodávající je povinen zabezpečit po dobu záruky příslušný záruční servis a kalibrace.
Zařízení k provedení záručního servisu bude předáno v místě provozovny kupujícího, nebude-
li dohodnuto jinak.
3. Prodávající je povinen zabezpečit zpoplatněné servisní zabezpečení včetně kalibrace
a aktualizace softwaru nad rámec záruky a to do pěti pracovních dnů od nahlášení kupujícím a to
ještě po dobu tří let od ukončení záruky.

IX.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Realizace dodávky proběhne jednorázově a v rozsahu talc, jak je uvedeno v čl. III
2. Prodávající je povinen dodat zboží nové a originální, v obvyklé kvalitě a
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží.

předmět phiění.
jakosti, jaké je

Stránka 3 ze 4



č.j.: KRPC-132907/ČJ-2023-0200VO-VZJ

3. Součástí dodávky bude la'omě ostaůúch doldadů talcé návod k použití a údižbě v českémjazyce.
4. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího nabývá
vlastnického práva Česká republika s příslušností k hospodaření se zbožím pro Krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat l?rodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. IV smlouvy.
2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z oprávněně fakturované
a neuhrazené částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

XI.
Platnost a úČinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejnění v registru smluv
je kupující. prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

XII.
Další ujednání

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Odstoupení od smlouvy je možné pouze v souladu s občanským zákoníkem.
3. prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy
budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudní cestou.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující.
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem smlouvy jsou srozuměny, což stvrzují
svými podpisy.

Příloha č. 1: Technická specifikace, deklarace prodávajícího o shodě s uvedenými parametiy zboží - 1 strana

S/rán/ra 4 ze 4



k
u
p
n
i 
sm

lo
u
v
y
 -
 t
ec

h
n
ic
k
á 

sp
ec

if
ik

ac
e 

- 
k
 č

.j
.: 

K
R
P
C
-1

32
90

7/
Č
J-
20

23
-0

20
0V

O
-V

Z
J p

oč
et

 s
tr

m
i: 

1

~
O
C:

Pbm
=

Technická specifikace - měřicí přístroj pro měření hluku stojícího vozidla ve schváleném provedení pro STK

Název a typ zařízení- vyplni dodavatel! (viz návrh KS, čl. VI) CANOS" typ CNS-01

deklamce prodávajÍcÍho o shodě s uvedenými pammetry zboží -
Zadavatelem požadované technické parametry, vlastnosti a ostatní údaje dodavatel potvrdí vepsánim "ano"

(přip. doplni jim nnbízené pammetry - viz pozn. pod tabulkou ")

Provedení: zařízeni pro měření hluku ve schváleném provedeni pro STK - 1 ks (sestava) ANO
Platné osvčdčeni o schváleni typu přistroje pro prováděni technických prohlidek ve stanici technické kontroly (schválené Ministerstvem dopravy

, , . dle aktuálně pIatné legislativy) - zařízeni splňuje technické požadavky na měřici přistroj pro měřeni hluku stojiciho vozidla ve stanicich ANODoklad-osvědčeni o schvaleni ' k' ' "' - °technic ych kontrol (STK) definovane v Priloze k čj. MD-l21/2021-150/ll ze dne 20. 8. 2021.
- kopie platného osvědčení doložena v nabídce!

Sestava obsahuje vše potřebné (měřicí mikrofon s akreditovaným kalibračním listem, mikrofonní kabel min. 10 m, mikrofonní stativ 1,8
Technické parametry, fůnkce a vlastnosti m s upevňovací svorkou, mobilní akustická clona, čiďla otáčkoměru (vibrační, bateriové, zapalovací) diagnostická část atd... ) a splňuje ANO

technické požadavky na měřicí přístroj pro měření hluku stojícího vozidla.

Hardware. software a dalši pňslušenstvi Dodávka vč. potřebného software nutného k plné fůnkčnosti zařizení ANOANO, Notebook Lenovo, model: IdeaPad Flex 5, procesor: i3 1215U,
Dodávka vč. potřebného hardware nutného k plné nlnkčnosti zařízeni operačni paměť 8 GB, úložiště: SSD 500 GB, operačni systém: Windows

11 Home

výstup Napojeni na stávaiicí tiskámu - HP Laserjet 1200 series ANO

Ostatní požadavky:
doručení zařizeni součásti dodávky ANO
montáž zařízení součásti dodávky ANO
úvodní kalibrace zařizeni součásti dodávky ANO
zprovozněni zařízeni součásti dodávký (připojeni a nastaveni dle platné metodiky měřeni STK) ANO
zaškoleni obsluhý SOllČáStí dodávký ANO
provedeni fiinkčni zkoušky s předánim ., . . ANOSOllCäStl dodavky
protokolu o mereni
budouci kalibrace zařizeni a aktualizace dodavatel garantuje zpoplatněné servisni zabezpečeni včetně kalibrace a akhializace softwaru (v cenách na trhu obvyklých) nad ANO
SW ráinec záruky a to ještě po dobu tři let od ukončeni záruky

" Dodavatel vyplní ve třetím sloupci tabujky typ a název zařízení a dále všechna Žlutě podbarvená pole a to bud' potvrzením požadovaných údajů vepsáním "ano", (případně doplněním jím nabízené specifikace - toto pouze v
případě kvalitativně vyšší nabídky!). Ostatní pole tabulky jsou uzamčena.

Dodavatel (prodávající) podpisem smlouvy potvrzuje, že jím výše nabíZené zboží, jehož kompletní název a označení uvedl v předchozí tabulce, splňuje požadavky zadavatele (kupujícího) uvedené v kupní smlouvě a v předchozí

technické specifikaci.


